СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 декабря 2005 г. № 3-4
О передаче осуществления части полномочий
органов местного самоуправления муниципального

образования Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области органам

местного самоуправления муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить подписание Соглашений о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области органам местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области .

2. Предложить главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области В.А. Галкину заключить Соглашения с органами местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о передаче им осуществления части своих полномочий (проекты Соглашений прилагаются: десять проектов Соглашений на шестидесяти пяти листах).

3. Решение вступает в силу  1 января 2006 г.
4. Направить решение главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
Решение подписано 30 января 2006 г. в связи с тем, что протокол сессии не оформлен в сроки, установленные Регламентом Совета депутатов.
Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

С.Ф. Соколов
Исп.  ДОБРОВОЛЬСКАЯ Е.Р.(секретарь заседания 2-й сессии Совета 28.12.2005 г.)

Отп. СОКОЛОВ С.Ф.

Отп. в 2-х экз.

Экз. № 1 – в дело Совета депутатов

Экз. № 2 – главе администрации